

Информатика кафедрасының ғылыми-әдістемелік семинарының жоспары
2021-2022 оқу жылы



Бекітемін

Физика-математика факультетінің

деkanı

Абулкасова Д.Б.

2021 ж.

№	Өтілетін шаралар	Орындалу уақыты	Жауаптылар	Жоспарланған нәтиже
1	Кафедраның ғылыми-әдістемелік семинарының жұмысын жоспарлау, бекіту. Оқытушылардың семинарда өткізілетін ашық шараларының тақырыптарын жоспарлау және бекіту	қыркүйек 2021	Мухамбетова Ф.Г. аға оқытушы	Кафедраның ғылыми-әдістемелік семинар тақырыптары талқыланып, жоспар жасалды
2	«Студенттердің ғылыми зерттеу жұмысын ұйымдастыру мәселелері» тақырыбы бойынша дөңгелек үстел	казан 2021	Гумаров Ф.С. т.ғ.д., профессор Курмашева Д.Н. аға оқытушы, магистр	Кафедра мамандықтары студенттердің ғылыми зерттеу жұмысын ұйымдастыру мәселелері талқыланып, СҒЗЖ ұйымдастыру тәжірибесімен бөлісу жүзеге асырылады
3	«Онлайн интерактивті тақпалар-кері байланыс жүргізу құралы» тақырыбы бойынша шеберлік класы	қараша 2021	Медешова А.Б. п.ғ.к., доцент	Қашықтан оқыту жағдайында студенттермен кері байланыс жасаудың онлайн интерактивті тақпаларды қолдану тәжірибесімен бөлісу жүзеге асырылады.
4	«Халықаралық оқушы қабілетін бағалау бағдарламасының жүзеге асыру мәселелері» тақырыбы бойынша тренинг	желтоқсан 2021	Мусағалиева Г.К. Орал қ. Дарынды балаларға арналған С. Сейфуллин атындағы №11 облыстық мамандандырылған	Қала мектептері бойынша Халықаралық оқушы қабілетін бағалау бағдарламасының (PISA) жүзеге асыру мәселелері талқыланып, тәжірибемен бөлісу жүзеге асырылады. Информатика (5B011100) бағытындағы бітіруші топ студенттері қатыстырылады.

		мектеп-интернатының математика пәнінің мұғалімі, педагог-зерттеуші	
5	“Түлектердің әдістемелік қатынасудағы проблемалар мен ұсыныстар” тақырыбы бойынша дөңгелек үстел	қаңтар 2022 Мухамбетова Ф.Г. аға оқытушы	Кафедра түлектерінің әдістемелік қалыптасуындағы проблемалар мен ұсыныстар бойынша тәжірибе бөлісу жүзеге асырылды. Республика бойынша кафедраның әр жылы бітірген түлектері онлайн режимде каттысады.
6	«Оқытуда мобильді қосымшаларды қолдану (Использование мобильных приложений в обучении)» тақырыбы бойынша шеберлік класы	ақпан 2022 Акимова С.М. аға оқытушы, магистр. Пугачева И.Н. оқытушы, магистр.	Студенттерге қазіргі заман талабына сай білім беруде мобильді қосымшаларды қолдану тәжірибесімен бөлісу жүзеге асырылды.
7	“Компьютерлік ақауларды диагностикалау және анықтау” тақырыбы бойынша шеберлік класы	наурыз 2022 Иманғалиев М.М. аға оқытушы	Компьютерлік ақауларды диагностикалау және анықтау бойынша тәжірибесімен бөлісу жүзеге асады.
8	«Плагиатты болдырмау әдістері (Методы предотвращения плагиата)» тақырыбы бойынша тренинг	сәуір 2022 Багисов Ж.Ж. аға оқытушы, іскерлікті басқару докторы, Иксебаева Ж.С. аға оқытушы, магистр	Компьютермен жұмыс жасауда плагиатты болдырмау әдістері бойынша тәжірибесімен бөлісу жүзеге асады.

Құрастырған: аға оқытушы

Ф.Г. Мухамбетова « 03 » 09

2021 ж.

Келісілген: кафедра меңгерушісі

А.А. Хамзина

« 03 » 09

2021 ж.